РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02..2018г. № 8 - п
пгт Мундыбаш

«Об определении гарантирующего поставщика по услугам водоотведения на территории муниципального образования Мундыбашское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Федерального закона от  06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения стабильного и качественного предоставления услуг по водоснабжению и водоотведению для населения, бюджетных и производственных предприятий, расположенных на территории муниципального образования Мундыбашское городское поселение,  администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Определить гарантирующего поставщика по услуге «водоотведение» Общество с ограниченной ответственностью «Тепло 1» (директор Зайков Николай Иванович).
2. Постановление администрации Мундыбашского городского поселения №5-п от 05.04.2016 года «Об определении гарантирующей организации по услугам водоснабжения и водоотведения на территории Мундыбашского городского поселения» - считать утратившим силу.
3. Делопроизводителю Администрации Мундыбашского городского поселения (Кузнецовой Е.А.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением    настоящего     распоряжения      возложить на     заместителя главы Мундыбашского городского поселения Верясову Н.А.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                            В.В. Камольцев